
黄河水利职业技术学院校园接诉即办师生服务平台采购项目成交公告

（招标编号：HYZC2023-045）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]黄河水利职业技术学院校园接诉即办师生服务平台采购项目:

      中标人：成都智汇安新科技有限公司 中标价格：54.9万元

二、其他：

   一、采购项目名称：黄河水利职业技术学院校园接诉即办师生服务平台采购项目

二、采购项目编号：HYZC2023-045      

三、采购公告发布日期：2023年 6月 8日

四、评审日期：2023年 6月 20日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

成交内容: 校园接诉即办师生服务平台采购

供应商名称:成都智汇安新科技有限公司

地址: 中国（四川）自由贸易试验区成都高新区吉泰路 20号 23层 01号 

成交金额:549000.00元

七、磋商小组成员名单：王利杰、李智博、侯柏成       

八、招标代理服务费：按竞争性磋商文件规定向成交供应商收取本项目代理服务费

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。2023年 6月 21日至 2023年 6月 21日

十、联系方式

采 购 人：黄河水利职业技术学院  

联系地址：开封市东京大道 1号

联 系 人：信老师

电    话：0371-23658039

招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

代理机构地址：开封市夷山大街与宋城路交叉口向南 400米路东



联 系 人：胡先生

电 话：0371-22361895

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水利职业技术学院                         

   地    址：开封市东京大道 1号                                

   联 系 人：信老师                             

   电    话：0371-23658039                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

   地    址： 开封市夷山大街与宋城路交叉口向南 400米路东

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-22361895

   电子邮件： jldkffgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:15:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:16:16+0800
	BJ
	ePolicy




